quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER

DIVERSAS SECRETARIAIS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL

CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2012.

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 01 de fevereiro de 2012, Informamos que a

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum

interessado.

Buerarema - Bahia, 01 de fevereiro de 2012.

Rogere Souza Magalhães

Pregoeiro

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

435F320B5AD8718E1A3E3FDFDEDD67E8